
Uchwała nr 461/229/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 marca 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zatwierdzenie przez Radę Nadzorczą spółki 
Mazowiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością „Regulaminu współpracy pomiędzy funduszami 
pożyczkowymi a Mazowieckim Funduszem Poręczeń Kredytowych  
Sp. z o.o. w zakresie udzielania poręczeń pożyczek faktoringowych w ramach 
portfela transakcji wystandaryzowanych” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), w związku z § 23 ust. 1 pkt 12  
umowy spółki Mazowiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zatwierdzenie przez Radę Nadzorczą spółki Mazowiecki Fundusz 
Poręczeń Kredytowych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością „Regulaminu współpracy 
pomiędzy funduszami pożyczkowymi a Mazowieckim Funduszem Poręczeń Kredytowych  
Sp. z o.o. w zakresie udzielania poręczeń pożyczek faktoringowych w ramach portfela 
transakcji wystandaryzowanych”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie wyrażenia zgody na zatwierdzenie przez Radę Nadzorczą spółki Mazowiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością „Regulaminu współpracy pomiędzy funduszami pożyczkowymi a Mazowieckim Funduszem Poręczeń Kredytowych...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


